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REKISTERIOTTEEN TIEDOT

Toiminimi: Sanoma Oyj

Y-tunnus: 1524361-1

Yritys rekisteröity: 01.05.1999

Yritysmuoto: Julkinen osakeyhtiö

Kotipaikka: Helsinki

Otteen sisältö: 14.03.2023 10:47:45 rekisterissä olleet tiedot.

Yhteystiedot:

Postiosoite: PL 60 00089 SANOMA

Käyntiosoite: Töölönlahdenkatu 2 00100 Helsinki

Rekisterimerkinnät:

TOIMINIMI (Rekisteröity 01.10.2008)
Sanoma Oyj.

RINNAKKAISTOIMINIMI (Rekisteröity 01.10.2008)
Rinnakkaistoiminimi (ruotsi): Sanoma Abp.

RINNAKKAISTOIMINIMI (Rekisteröity 01.10.2008)
Rinnakkaistoiminimi (englanti): Sanoma Corporation.

TOIMIALA (Rekisteröity 26.04.2013)
Yhtiön toimialana on kaikki mediaan ja oppimiseen liittyvät

liiketoiminnat sekä kaikki muut niihin liittyvät tai niitä

tukevat toiminnat. Toimintaansa yhtiö voi harjoittaa joko itse

tai tytär- ja osakkuusyhtiöidensä kautta. Yhtiö voi lisäksi

emoyhtiönä hoitaa konserniyhtiöiden yhteisiä tehtäviä, kuten

hallinnollisia palveluita ja rahoitusta sekä omistaa

kiinteistöjä, osakkeita ja muita arvopapereita.

KOTIPAIKKA (Rekisteröity 01.05.1999)
Helsinki.

TILIKAUSI (Rekisteröity 01.05.1999)
Yhtiön tilikausi on 01.01. - 31.12.

PERUSTAMINEN (Rekisteröity 01.05.1999)
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Seuraavat yhtiöt ovat 15.05.1998 allekirjoitetun

sulautussuunnitelman mukaisesti sulautuneet perustamalla

Sanoma-WSOY Oyj -nimisen yhtiön:

Werner Söderström Oyj - WSOY rnro 3.285

Sanoma Osakeyhtiö rnro 16.711

Oy Devarda Ab rnro 240.267

Helsinki Media Company Oy rnro 576.276

Yhtiöjärjestys on hyväksytty yhtiökokouksissa 10.08.1998.

Rekisteriviranomainen on myöntänyt luvan sulautumisen

täytäntöönpanoon.

YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS (Rekisteröity 04.04.2017 15:22:41)
Yhtiöjärjestyksen muutoksesta on päätetty 21.03.2017.

ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄ (Rekisteröity 01.05.1999)
Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään 01.05.1999

lukien.

OSAKEPÄÄOMA (Rekisteröity 07.11.2017 00:01:13)
71 258 986,82 EUR

OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ (Rekisteröity 21.12.2017 09:55:11)
163 565 663 kpl

KOROTUSPÄÄTÖS K002 (Rekisteröity 01.03.2003)
Yhtiö on 18.09.2002 päättänyt osakepääoman korottamisesta.

Korotusmäärä: 0,43 - 14.426.981,60 euroa.

Korotuksessa voidaan antaa seuraavia osakkeita:

B-sarja

KOROTUS K002 (Rekisteröity 01.03.2003)
Päätöksen nojalla osakepääomaa on korotettu 14.426.865,50

eurolla.

Yhteensä päätöksen nojalla on korotettu 14.426.865,50 eurolla.

KOROTUSPÄÄTÖS K003 (Rekisteröity 17.05.2006)
Yhtiö on 03.04.2006 päättänyt osakepääoman korottamisesta.

Korotusmäärä: 0,43 - 994.474,33 euroa.

KOROTUS K003 (Rekisteröity 17.05.2006)
Päätöksen nojalla osakepääomaa on korotettu 993.928,23 eurolla.

Yhteensä päätöksen nojalla on korotettu 993.928,23 eurolla.

OPTIO-OIKEUS P002 (Rekisteröity 26.06.2008)
Yhtiön 31.01.2002 antamien optio-oikeuksien perusteella

annetttavien uusien osakkeiden merkintähinta on 01.04.2008

päätetty kirjata päätöspäivästä lähtien sijoitetun vapaan

oman pääoman rahastoon.
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Korotuksessa annettavat erilajiset osakkeet:

B-sarja enintään 2.762.600 kpl.

Osakemerkinnän aika:

Optio-oikeudella 2001A  1.11.2004 - 30.11.2007

Optio-oikeudella 2001B  1.11.2005 - 30.11.2008

Optio-oikeudella 2001C  1.11.2006 - 30.11.2009

KOROTUS P002 (Rekisteröity 21.05.2008)
Päätöksen nojalla osakepääomaa on korotettu 632,10 eurolla.

Yhteensä päätöksen nojalla on korotettu 375.538,78 eurolla.

OPTIO-OIKEUS P003 (Rekisteröity 26.06.2008)
Yhtiön 08.11.2004 antamien optio-oikeuksien perusteella

annettavien uusien osakkeiden merkintähinta on 01.04.2008

päätetty kirjata päätöspäivästä lähtien sijoitetun vapaan

oman pääoman rahastoon.

Osakemerkinnän aika:

Optio-oikeudella 2004A: 01.11.2007 - 30.11.2010

Optio-oikeudella 2004B: 01.11.2008 - 30.11.2011

Optio-oikeudella 2004C: 01.11.2009 - 30.11.2012.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P004 (Rekisteröity 31.01.2008)
Yhtiö on 19.12.2007 päättänyt erityisten oikeuksien antamisesta.

Oikeuksilla annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 1.500.000

kpl.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P005 (Rekisteröity 03.01.2012)
Yhtiö on 19.12.2008 päättänyt erityisten oikeuksien antamisesta.

Oikeuksilla annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 1.700.000

kpl.

OSAKKEET P005 (Rekisteröity 03.01.2012)
Päätöksen nojalla uusia osakkeita on annettu 1.500 kpl. Yhteensä

päätöksen nojalla on annettu uusia osakkeita 1.500 kpl.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P006 (Rekisteröity 18.01.2010)
Yhtiö on 18.12.2009 päättänyt erityisten oikeuksien antamisesta.

Oikeuksilla annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 1.800.000

kpl.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P006 (Rekisteröity 22.12.2014 00:01:04)
Erityisten oikeuksien antamisesta on päätetty 18.12.2009.

Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 1 020

000 kpl.

Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 12.12.2014.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P007 (Rekisteröity 04.02.2011)
Yhtiö on 22.12.2010 päättänyt erityisten oikeuksien antamisesta.
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Oikeuksilla annettavien osakkeiden enimmäismäärä on 1.600.000

kpl.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P007 (Rekisteröity 22.12.2014 00:01:04)
Erityisten oikeuksien antamisesta on päätetty 22.12.2010.

Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 977 100

kpl.

Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 12.12.2014.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P008 (Rekisteröity 27.10.2014 07:46:12)
Erityisten oikeuksien antamisesta on päätetty 20.12.2011.

Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 1 700

000 kpl.

OPTIO- JA MUUT ERITYISET OIKEUDET P008 (Rekisteröity 22.12.2014 00:01:04)
Erityisten oikeuksien antamisesta on päätetty 20.12.2011.

Oikeuksilla annettavien osakkeiden lukumäärä on enintään 798 400

kpl.

Erityisten oikeuksien antamispäätöstä on muutettu 12.12.2014.

VALTUUTUS (Rekisteröity 20.06.2022 08:26:45)
Yhtiökokous on 07.04.2022 valtuuttanut hallituksen päättämään

osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien

antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään

21 000 000 kappaletta osakkeita.

HALLITUS (Rekisteröity 10.05.2021 00:01:09)
Puheenjohtaja:

13.01.1957 Ala-Pietilä Pekka Juhani

Jäsenet:

05.04.1964 Drinkall Christopher John Julian

04.04.1961 Grisebach Rolf Hans August

04.09.1982 Herlin Anna Kaarina

07.10.1964 Ihamuotila Mika Risto

27.01.1954 Ittonen Nils Kurt-Emil

02.06.1962 Koopmans Denise

29.11.1982 Langenskiöld Bo Sebastian Eljas

22.09.1954 Seppälä Rafaela Violet Maria

TOIMITUSJOHTAJA (Rekisteröity 01.11.2018 07:35:43)
Toimitusjohtaja:

06.07.1965 Duinhoven Susan

TILINTARKASTAJAT (Rekisteröity 04.04.2017 15:22:41)
Tilintarkastaja:

PricewaterhouseCoopers Oy, Y-tunnus 0486406-8, Kaupparekisteri

Päävastuullinen tilintarkastaja:
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  05.02.1974 Perälä Samuli Sakari

LAKIMÄÄRÄINEN EDUSTAMINEN (Rekisteröity 01.05.1999)
Toiminimen kirjoittaa osakeyhtiölain nojalla hallitus.

ASEMAAN SIDOTTU EDUSTAMINEN (Rekisteröity 15.05.2007)
Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiötä edustavat hallituksen

puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin ja hallituksen

jäsenet kaksi yhdessä.

EDUSTAMISOIKEUDET (Rekisteröity 30.03.2022 13:32:29)
16.03.1970 Green Alexander Dominic John

11.04.1970 Kalsta Pia Kristiina

28.04.1962 Karhapää Merja Tuulikki

11.09.1972 Kolkman Rob Bernardus Hendrikus

05.07.1964 Louhevirta Sirpa Suvi Tuulikki

23.12.1958 Veersma-Kooij Grietje

Oikeutetut edustavat yhtiötä kaksi yhdessä tai kukin erikseen

yhdessä hallituksen jäsenen tai prokuristin kanssa.

PROKURISTIT (Rekisteröity 21.02.2023 09:45:25)
10.09.1970 Bergström Anniina Kaisu Maria

14.01.1981 Bisi Ville Matias

10.05.1961 Bårdsen Kenneth

17.05.1967 Hintikka Kari Juhani

02.12.1977 Kivelä Anu Marianne

30.03.1977 Mäki Turo Tuukka Valtteri

23.03.1966 Norrlin-Roberts Eliisa Annamaria

11.10.1980 Rector Jorrit Michiel

01.01.1971 Schulze Mark

02.06.1979 Taponen Marika Helena

04.06.1973 Turunen Riikka Elina

10.10.1963 Vilppula Taru Marja

Prokuristit edustavat kukin erikseen yhdessä edustamiseen

oikeutetun henkilön kanssa.

TILINPÄÄTÖSASIAKIRJAT (Rekisteröity 10.11.2022 19:10:10)
Täydennys tilinpäätökseen ajalta 01.01.2020 - 31.12.2020.

Kaupparekisteriin merkitty tilikaudeltaan viimeisin tilinpäätös

on ajalta 01.01.2021 - 31.12.2021.

VOIMASSAOLEVAT HENKILÖTIEDOT

13.01.1957 Ala-Pietilä Pekka Juhani, Suomen kansalainen, Helsinki

10.09.1970 Bergström Anniina Kaisu Maria, Suomen kansalainen, Helsinki

14.01.1981 Bisi Ville Matias, Suomen kansalainen, Helsinki

10.05.1961 Bårdsen Kenneth, Norjan kansalainen, Alankomaat

05.04.1964 Drinkall Christopher John Julian, Britannian kansalainen, Britannia
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06.07.1965 Duinhoven Susan, Alankomaiden kansalainen, Helsinki

16.03.1970 Green Alexander Dominic John, Iso-Britannian (British national overseas) kansalainen,

Sveitsi
04.04.1961 Grisebach Rolf Hans August, Saksan kansalainen, Britannia

04.09.1982 Herlin Anna Kaarina, Suomen kansalainen, Kirkkonummi

17.05.1967 Hintikka Kari Juhani, Suomen kansalainen, Helsinki

07.10.1964 Ihamuotila Mika Risto, Suomen kansalainen, Helsinki

27.01.1954 Ittonen Nils Kurt-Emil, Suomen kansalainen, Helsinki

11.04.1970 Kalsta Pia Kristiina, Suomen kansalainen, Helsinki

28.04.1962 Karhapää Merja Tuulikki, Suomen kansalainen, Helsinki

02.12.1977 Kivelä Anu Marianne, Suomen kansalainen, Kauniainen

11.09.1972 Kolkman Rob Bernardus Hendrikus, Alankomaiden kansalainen, Helsinki

02.06.1962 Koopmans Denise, Alankomaiden kansalainen, Sveitsi

29.11.1982 Langenskiöld Bo Sebastian Eljas, Suomen kansalainen, Helsinki

05.07.1964 Louhevirta Sirpa Suvi Tuulikki, Suomen kansalainen, Espoo

30.03.1977 Mäki Turo Tuukka Valtteri, Suomen kansalainen, Vantaa

23.03.1966 Norrlin-Roberts Eliisa Annamaria, Suomen kansalainen, Helsinki

05.02.1974 Perälä Samuli Sakari, Suomen kansalainen, Espoo

11.10.1980 Rector Jorrit Michiel, Alankomaiden kansalainen, Alankomaat

01.01.1971 Schulze Mark, Alankomaiden kansalainen, Alankomaat

22.09.1954 Seppälä Rafaela Violet Maria, Suomen kansalainen

02.06.1979 Taponen Marika Helena, Suomen kansalainen, Salo

04.06.1973 Turunen Riikka Elina, Suomen kansalainen, Helsinki

23.12.1958 Veersma-Kooij Grietje, Alankomaiden kansalainen, Alankomaat

10.10.1963 Vilppula Taru Marja, Suomen kansalainen, Espoo

TOIMINIMIHISTORIA

Sanoma Oyj 01.10.2008 -

SanomaWSOY Oyj 09.05.2000 - 30.09.2008 23:59:59

Sanoma-WSOY Oyj 01.05.1999 - 08.05.2000 23:59:59

Tietolähde: Patentti- ja rekisterihallitus


